(تاریخ الیعقوبی جلد 2 ص 246 احمد بن ابی یعقوب بن جعفر دارصادر - بیروت)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعرات 17 جنوری 2008ء 7 محرم 1429 ہجری 17 ص 1387 ش 58-93 نمبر 15

سپیشلسٹ ڈاکٹرز کی آمد

☆ مکرم ڈاکٹر محمد محمود شیخ صاحب ماہر امراض معدہ و مگر
☆ مکرم ڈاکٹر عاصمہ باجوه صاحبہ آئی سپیشلسٹ
دونوں ڈاکٹرز مورخہ 27 جنوری 2008ء کو فضل
عمر ہسپتال میں مریضوں کے معائنہ کیلئے تشریف لائیں
گے۔ مکرم ڈاکٹر محمد محمود شیخ صاحب ایڈمنسٹریشن بلاک
میں دوپہر 12 بجے کے بعد مریضوں کا معائنہ کریں گے۔